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Iktatószám: CSO/1013-2/2018. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. július 23-án 8.00 órai 

kezdettel tartott nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Ambrus Tibor polgármester, 

 Balogh Balázs  alpolgármester 

 Markó Péter 

 Simon Attiláné 

 Tislér Géza képviselők 

 Dr. Hegyi Zsófia aljegyző 

 Boda Brigitta jkv. vezető 

 

Távol maradt:  Balogh Balázs alpolgármester 

     Dr. Balogh Emil képviselő 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelenteket. Jelen van 5 fő képviselő. 

Az ülés határozatképes, azt megnyitja. A meghívó szerint kiküldött napirendekhez javasolja 

felvenni a Csopak-Paloznak Vízvezeték Építőközösség kérelmét.  

Varga József képviselő: Az új konyha áramellátásával kapcsolatban szeretne szóbeli 

kiegészítést tenni. 

Ambrus Tibor polgármester: Rengeteg csapadék esett az elmúlt napokban, ami a 

településünkön is nagy gondot okozott. Külön köszönet Steierlein Attilának a segítségért. 

Simon Attiláné képviselő: Kisfaludy részt szintén ki kellene takarítani, mert a hordalékot oda 

vitte az esővíz. 

Ambrus Tibor polgármester: Falugondnokot kérte, hogy járja végig a települést, hol kell 

kitakarítani. Kéri, aki a módosítással együtt a napirendi pontokat elfogadja, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

162/2018. (VII.23) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2018. július 23-i nyílt 

ülés napirendjét az alábbiakban határozza meg:  

 

1. Beszámoló a csopaki Mandulavirág Óvoda 2017-2018. évi tevékenységéről 

2. Csopak Község Önkormányzata 2018. évi költségvetésének II. módosítása 

3. Vállalkozói és Idegenforgalmi alapokból nyújtandó támogatásra beérkezett pályázatok 

II. 
4. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtését végző közszolgáltató 

beszámolója 

5. Csopak Község Önkormányzatának szociális étkeztetés szakmai programjának 

módosítása 

6. A szociális ellátásokról szóló rendelet módosítása 
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7. Csopak Helyi Értéktár Bizottságba új tagok elfogadása 

8. A 2018-2023. évekre szóló Helyi Esélyegyenlőségi Program (HEP) elfogadása  

9. TOP-1.4.1-15-VE1-2016-00005 azonosítószámú, „Mandulavirág Óvoda és hozzátartozó 

főzőkonyha infrastrukturális fejlesztése Csopakon” című pályázat megvalósításához 

kapcsolódóan az óvodai melegítőkonyha berendezéseinek beszerzési ügye 

10. Civilház felújításának ügye 

11. Bencze László utca részterületének értékesítési ügye  

12. Horgászstég mederbérleti szerződés ügye 

13. Fecske utcai lakópark jelzálogjog törlési ügye 

14. Átruházott hatáskörben hozott döntésekről beszámoló 

15. Csopak-Paloznak Vízvezeték Építőközösség kérelme 

16. Új konyha áramellátása 

 

1/ napirend: Beszámoló a Csopaki Mandulavirág Óvoda 2017-2018. évi tevékenységéről 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Simon Attiláné képviselő: Megköszöni óvodavezetőnek a részletes beszámolót. A Bizottság 

megtárgyalta, egyhangúlag elfogadta és további jó munkát kíván. 

Ambrus Tibor polgármester: Nagy átalakulás lesz, hogy a konyha elkerült az óvodából, és 

torna szoba alakul ki a helyén. Kéri, aki a határozatot elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

163/2018. (VII.23) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

Mandulavirág Óvoda 2017-2018-as nevelési év tevékenységéről szóló beszámolót 

a melléklet szerint elfogadja. 

 

Felkéri a jegyzőt, hogy a határozatról az óvoda vezetőjét értesítse. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 

9/ napirend: TOP-1.4.1-15-VE1-2016-00005 azonosítószámú, „Mandulavirág Óvoda és 

hozzátartozó főzőkonyha infrastrukturális fejlesztése Csopakon” című pályázat 

megvalósításához kapcsolódóan az óvodai melegítőkonyha berendezéseinek beszerzési 

ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, hogy a 9. számú napirendet vegyék előre. Ismerteti az 

előterjesztést. Kéri, aki a határozatot elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

164/2018. (VII.23) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a TOP-

1.4.1-15-VE1-2016-00005 azonosítószámú, „Mandulavirág Óvoda és 
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hozzátartozó főzőkonyha infrastrukturális fejlesztése Csopakon” című pályázat 

megvalósításához kapcsolódóan az óvodai melegítőkonyha berendezéseinek 

beszerzésével az Euro-Expert Team Kft-t bízza meg, az árajánlatban szereplő 

435.900,- Ft + Áfa díj ellenében. 

 

Továbbá a pályázat műszaki tartalmát képező óvodai tornaszoba és logopédiai 

szoba eszközeinek beszerzését 279.865,- Ft + Áfa összegben hagyja jóvá. 

 

A Képviselő-testület a költségeket a 2018. évi tartalékkeret terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

2/ napirend: Csopak Község Önkormányzata 2018. évi költségvetésének II. módosítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Törvény előírja, hogy évente legalább háromszor módosítsuk 

a költségvetést. 

Polgárné Borsos Mária pénzügyi irodavezető: A Pénzügyi Bizottság előterjesztéséhez 

hasonló a testületi előterjesztés.  

Ambrus Tibor polgármester: Az időjárás sajnos nem kedvező, ez nem a Balatoné, 

strandbevétel szempontjából. Kéri, aki a költségvetés módosításáról szóló rendeletet 

elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi rendeletet: 

 

9/2018. (VII.25.) az Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló  

1/2018. (II.16.) önkormányzati rendelete módosításáról 

(A rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

3/ napirend: Vállalkozói és Idegenforgalmi Alapokból nyújtandó támogatásra 

beérkezett pályázatok II. 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Varga József képviselő: Bejelenti, hogy nem szavaz, mert érintett. 

Simon Attiláné képviselő: A Bizottság tárgyalta, támogatásra javasolja a kérelmet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a támogatással egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

165/2018. (VII.23) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Vállalkozói Alapból a 

VA-BÓ 1996 Kft-t 500.000,- Ft támogatásban részesíti. 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki elfogadja Poór Sándorné támogatását, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

166/2018. (VII.23) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Idegenforgalmi 

Alapból Poór Sándorné szobakiadó kérelmezőt 58.398,- Ft támogatásban részesíti. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, hogy a Csopaki Hírek szeptemberi számába tegyük be 

ismét a pályázati hirdetést ezzel kapcsolatban.  

 

 

4/ napirend: A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtését végző 

közszolgáltató beszámolója 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Dr. Szántód Anita jegyző: 2015 júniusában kötöttünk Parragh Györgyel szerződést. A 

Bizottság kérte, hogy utcánkénti bontásban mondja el és kértük, hogy mondja el a 

tapasztalatait, ezért személyesen meghívtuk Parragh urat. 

Parragh György: A részéről semmi komolyabb probléma nincsen, végzi a munkáját. Kisebb 

problémák a lakók között vannak. 2015. óta nem emelt árat. A bérköltségek, üzemanyag árak 

miatt most úgy gondolta, hogy emel egy kisebb összeget. 

Simon Attiláné képviselő: A beszámoló alapján 93 elszállítás volt. Kérdezi, hogy milyen 

területen volt ez, külterületen? 

Parragh György: Péterhegyi út, Homokbánya u., Kishegyi részen, belterületen a Füredi úton, 

Istenfia út, Szeder u., Nádaskuti, Pacsirta úton kérik az elszállítást.  

Ambrus Tibor polgármester: Az Önkormányzathoz probléma nem érkezett. 

Simon Attiláné képviselő: A Bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és kéri, hogy lássák, 

hogy mely területen volt jellemző az elszállítás, a 4 %-os emelést elfogadásra javasolja. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a határozatot elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

167/2018. (VII.23) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a úgy határozott, hogy 

elfogadja a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére, 

elszállítására vonatkozó közszolgáltatást végző Parrag György e.v. 2017. évre 

vonatkozó beszámolóját és helyt ad a közszolgáltatás díjának 11.024,- Ft / 
szállítás + ÁFA alapdíjra és 614 Ft / m3 + ÁFA tisztítási díjra történő emelésére 

vonatkozó kérelmének. 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a rendelet módosítást elfogadja, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi rendeletet: 

 

10/2018. (VII.25.) a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 

vonatkozó közszolgáltatásról szóló  

17/2015. (VIII.13.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

 

5/ napirend: Csopak Község Önkormányzatának szociális étkeztetés szakmai 

programjának módosítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Átadja a szót Dr. Szántód Anita jegyzőnek. 

Dr. Szántód Anita jegyző: Szakmai programban a módosítás arról szól, hogy kiküldtük a 

módosításra javasolt részeket. A Szociális Bizottság megtárgyalta, a módosításokkal együtt 

elfogadásra javasolja.  

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a határozatot elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

168/2018. (VII.23) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Szociális étkeztetés 

szakmai programjának módosítását elfogadja. 

 

Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

Határidő: azonnal 

 

6/ napirend: A szociális ellátásokról szóló rendelet módosítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Dr. Szántód Anita jegyző: ismerteti az előterjesztésben leírt módosításokat.  

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a rendelet módosítását elfogadja, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi rendeletet: 

 

11/2018. (VII.25.) a pénzbeli és természetbeni ellátások rendszeréről,  

valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 

5/2015. (II.27.) önkormányzati rendeletének módosításáról 
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7/ napirend: Csopak Helyi Értéktár Bizottságba új tagok elfogadása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Jelen van Szabó János, a Helyi Értéktár Bizottság Elnöke, 

akinek átadja a szót. 

Szabó János Helyi Értéktár Bizottság Elnöke: Chikán Andrásné családi okokra hivatkozva 

lemondott a tagságáról. A legaktívabb volt, nagyon fog hiányozni. Az Értéktár Bizottság 

tagjai szabadidejük terhére ingyen csinálják a munkát. A régi dolgokra, az értékre nagyon 

vékony a keresztmetszet, akik számításba jöhetnének. Két főre javaslatot tett, kérné a 

testületet, hogy emeljék be őket a Bizottságba. Valamilyen módon meg kellene köszönni 

ezeket a munkákat.  

Ambrus Tibor polgármester: Albrecht Ferencnét és Tombor Balázst javasolták. 

Mindkettőjükkel beszélt személyesen, elvállalják a feladatot. Kéri, aki egyetért Albrecht 

Ferencné tagként történő felvételével a Helyi Értéktár Bizottságba, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

169/2018. (VII.23) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Helyi Értéktár 

Bizottságba Albrecht Ferencné tagként történő felvételét. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki egyetért Tombor Balázs tagként történő felvételével 

a Helyi Értéktár Bizottságba, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

170/2018. (VII.23) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Helyi Értéktár 

Bizottságba Tombor Balázs tagként történő felvételét. 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: A lakosság előtt is próbáljuk nyilvánossá tenni az Értéktár 

Bizottság munkáját. Már van egy kiadványunk, amit az ő segítségükkel tártunk fel. Ez is az ő 

munkájuk. Nagyon komoly háttér- és kutató munkát igényel. Elnök Urat kéri, hogy adja át a 

tagoknak a köszönetet, az új tagoknak pedig jó munkát kívánunk. 

 

8/ napirend: A 2018-2023 évekre szóló Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 

Ambrus Tibor polgármester: Átadja a szót Welleszné Szabó Csillának, az előterjesztés 

készítőjének. 

Welleszné Szabó Csilla beruházási ügyintéző: Korábban volt egy egyeztető fórum, ahová 

meghívtuk a civil szervezetek képviselőit, a velük történő javaslat alapján készült el a Helyi 

Esélyegyenlőségi Program. 

Ambrus Tibor polgármester: Megköszönve a hatalmas munkát, kéri, aki elfogadja a 

határozatot, kézfelemeléssel szavazzon. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

171/2018. (VII.23) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2018-

2023. év közötti időszakra elkészített Helyi Esélyegyenlőségi Programot, melynek 

része az Intézkedési Terv is elfogadja. 

A Képviselő-testület meghatalmazza a polgármestert a szükséges teendők 

megtételére. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

10/ napirend: Civilház felújításának ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Senki nem adott be ajánlatot, kapacitás hiányra, rövid 

határidőre hivatkoznak. Sajnos nem először találkozunk ezzel, hogy nincs ember, aki 

elvégezné a munkát. 2019. május 31-et jelöljük meg befejezési munkának, próbáljunk meg 

módosítani a határidőt. Kéri, aki a határozatot elfogadja azzal, hogy újra írjuk ki a felkérést, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

172/2018. (VII.23) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Civilház 

kivitelezési munkáinak elvégzésére a megvalósítási időszak határdátumaként 

2019. május 31-ét jelöli meg, azzal, hogy a tetőszerkezetet érintő, ahhoz 

kapcsolódó munkálatokat 2018. november 30-ig el kell végezni. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az árajánlatok beszerzése és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

11/ napirend: Bencze László utca részterületének értékesítési ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 
Ambrus Tibor polgármester: Az útépítés folyamán látható, hogy néhány háznál az utat 

sajátjukként használták. Miután az utat szeretnénk felújítani, vissza kell adni ezeket a 

részeket, vásárolják meg, ha már sajátjukként használják. A tulajdonosok elfogadták, majd 

volt, aki jelezte, hogy az önkormányzati költségeket (átírási költség) átvállalná.  

Kéri, aki a határozatot elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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173/2018. (VII.23) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 

kizárólagos tulajdonát képező csopaki 1130/11 helyrajzi számon nyilvántartott, 

„kivett közút megnevezésű”, 3357 m
2
 nagyságú ingatlannak a Csopak, Bencze 

László utca 3., 5., 7., 9. szám alatti, 1130/4, 1130/5, 1130/6, 1130/7 helyrajzi 

számon nyilvántartott ingatlanok előtti területének Szabályozási Tervlapon 

jelöltek szerinti értékesítési ügyével kapcsolatban úgy dönt, hogy a 258/2017. 

(IX.27.) ÖKT számú határozatát nem kívánja módosítani. 

  

A Képviselő-testület az értékesítés előkészítésével kapcsolatos intézkedések 

megtételére felhatalmazza Ambrus Tibor polgármestert.  

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

12/ napirend: Horgászstég mederbérleti szerződés ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, aki a határozatot elfogadja, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

174/2018. (VII.23) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Szécsi Tünde egyéni 

vállalkozó kérelmére a mederbérleti szerződés megkötéséhez hozzájárulását adja 

ahhoz, hogy az Önkormányzat tulajdonában álló csopaki 237/2 helyrajzi számon 

nyilvántartott ingatlan előtt, a Balaton-tó medrében horgászstéget helyezzen el 

2018. év december 31. napjáig azzal, hogy jelen hozzájárulás nem mentesíti a 

kérelmezőt az egyéb hatósági engedélyek, hozzájárulások beszerzésének 

kötelezettsége alól. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a kérelmező kiértesítésére és a 

szükséges intézkedések megtételére.  

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Szécsi Tündének volt egy kérelme, hogy az Eon a világítást 

őszre tudja megoldani, addig önkormányzati ingatlanról biztosítsuk az áramellátást. 
Szécsi Sándor vállalkozó: A stég komfortosabbá tételéhez lenne szükséges az áramra. 

Varga József képviselő: Áram a pénztárnál van, és nem látja a lehetőségét, hogy hol vigyék 

el a stégig.  

Szécsi Sándor vállalkozó: Éjszakai horgászathoz elegendő lenne az áram.  

Ambrus Tibor polgármester: Örülne, ha lenne rá megoldás, de úgy tűnik, hogy nem tudjuk 

támogatni a határidő és jogszabály miatt sem. Kéri, aki egyetért azzal, hogy vállalkozó 

áramvételi kérelmét nem támogatja a Képviselő-testület, kézfelemeléssel szavazzon. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

175/2018. (VII.23) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Szécsi Tünde egyéni 

vállalkozó kérelmére, mely szerint a községi strandról áramot vételezzen a 

vállalkozó, a Képviselő-testület nem tudja támogatni, jogszabályi és egyéb más 

hatósági okokból. 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Még egy kérelme van a vállalkozónak, egy kis tárolóház 

elhelyezésére. Egyrészt faházat nem szívesen engedünk. Idáig is azért álltak meg a kikötő 

projektek, mert nem engedélyeztük. A hosszú távú célt kellene meghatározni. Üljenek le a 

képviselőkkel együtt, újság cikk keretében is legyenek leírva a célok. Lássák a horgászni ide 

jövők is ezeket. Tárgyalás sorozat elindult. Trokán Péter is megkereste, a Horgász 

Egyesülettel együtt kell beszélni.  

Szécsi Sándor vállalkozó: A horgász stéget ingyenesen használják, akik jönnek. Napozni is 

igénybe vehető, a végén pedig csak horgászás céljára. Ez továbbra is így marad.  

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, hogy beszéljenek a hosszú távú célokról, négyoldalúan 

beszéljenek, tegyék nyilvánossá hogy lehet használni. Működőképes vállalkozás legyen.  

Javasolja, hogy a faház ügyet napolják el, amíg a hosszú távú célokat nem egyeztetik. Kéri, 

aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

176/2018. (VII.23) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Szécsi Tünde egyéni 

vállalkozó kérelmét, mely szerint kis fa tárolóház elhelyezését kéri a 

horgászstégnél, a Képviselő-testület elnapolja a döntést. 

 

13/ napirend: Fecske utcai lakópark jelzálogjog törlési ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, aki a határozattal egyetért, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

177/2018. (VII.23) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a 

csopaki 954/10 helyrajzi számú ingatlanra Sarlai József, Sarlainé Purger Mónika 

és Purger Ivett tulajdoni illetőségére Csopak Község Önkormányzata javára 3 000 

000,- Ft vételárhátralék erejéig bejegyzett jelzálogjogot és az azt biztosító 

elidegenítési és terhelési tilalmat a Veszprém Megyei Kormányhivatal 

Balatonfüredi Járási Hivatal Földhivatali Osztálya törölje. 
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A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

 

14/ napirend: Átruházott hatáskörben hozott döntésekről beszámoló 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Negyedévente a polgármesternek meg kell tenni ezt a 

beszámolót, amelyet ismertet. Kéri, aki a beszámolót elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

178/2018. (VII.23) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Átruházott hatáskörben 

hozott döntésekről szóló beszámolót elfogadja. 

 

 

15/ napirend: Csopak-Paloznak Vízvezeték Építőközösség kérelme 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Az Építőközösségtől itt voltak nála személyesen, a kérelmet 

beadták. Az útnak szükséges lenne a felújítása. Károkat tud okozni, amelyet például a tegnapi 

nagy esőzéskor is láthattuk. Kéri, hogy a tárgyalásokat velük is folytassák le. Jelezzük feléjük, 

hogy milyen módon tudjuk támogatni. Alakítsunk ki egy álláspontot a kérelmezők felé. 

Simon Attiláné képviselő: Elviekben támogassuk. A mértékét, amikor látjuk, hogy Csopak 

és Paloznak között a költségek hogyan oszlanak meg.  

Markó Péter képviselő: Támogatja. Simon Attilánéval egyetért. Számoljunk utána, mert 

pontosabban tudnának dönteni, mibe kerül az aszfaltozás. 

Ambrus Tibor polgármester: A pontos beérkezett ajánlatok után tudunk dönteni. 

Tárgyaljunk az árajánlatok ismeretében Paloznakkal. Az aszfaltozást támogatjuk, beérkezés 

után döntünk a mértékéről. A paloznaki önkormányzattal tárgyaljanak milyen részt vállalnak 

a munkálatokból. Kéri, aki elfogadja a határozatot, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

179/2018. (VII.23) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csopak-Paloznak 

Vízvezeték Építőközösség nevében beadott kérelemmel kapcsolatosan az alábbi 
döntést hozza: A Képviselő-testület elviekben támogatja a kérelmet, azzal, hogy 

az aszfalt felújításához történő hozzájárulás mértékét a beérkezett árajánlatok 

ismeretében, valamint Paloznak Község Önkormányzatával történő egyeztetés 

után döntse el a Képviselő-testület. 

  

 

 

 



11 
 

16/ napirend: Új konyha áramellátása 

(szóbeli előterjesztés) 

 

Varga József képviselő: Egy mérőt kell elhelyezni, amely alapján a konyhának teljesen 

külön független mérése lenne, olcsóbban tudnánk kialakítani. Ha ide áthelyezzük a mérő 

helyet, akkor előzetes igénybejelentőt kell beadni.  

Ambrus Tibor polgármester: Úgy a jó, ha a konyhának külön mérője van és nem keveredik 

az Üdülőfaluval. Hiszen külön vállalkozások. Kéri, aki elfogadja azt, hogy a következő 

testületi ülésig kérjünk árakat a mérőhely kialakítására és számszakilag próbáljuk 

meghatározni, valamint az előzetes igénybejelentőt adjuk be, kézfeltartással szavazzon.  

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

180/2018. (VII.23) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 

Üdülőfalu Konyha elektromos áram kapacitásának bővítésével kapcsolatosan 

árajánlatokat kér be a mérőhely kialakítására, valamint előzetes igénybejelentést 

nyújt be a szolgáltató fel. 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megköszöni az ülésen való részvételt és 9.15 órakor a nyílt 

ülést bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Ambrus Tibor   Dr. Szántód Anita 

 polgármester   jegyző 

 

 


